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REPUBLIKA E snolpémsé

MINISTRIA E INFRASTRUKI‘URES
DHE ENERGJISE
DREJTORIA E PERGJITHSHME RREGULLATORE DHE PE
INFRASTRUKTURE DHE ENERGJI i
DREJTORIA E INTEGRIMIT, KOORDINIMIT, MARREVESHJEVE DHE ASISTENCES

. [ — "
Nr. 9 23/ Prot. Tirané, mé 2.5 1O .2019

RPUTHSHMERISE NE

Lénda: Dérgim materiali pér publikim né fletoren zyrtare

QENDRES SE BOTIMEVE ZYRTARE
Tirané

trit nr. 113, daté 30.08.2019 “Pér format € pjesémartjes,

funksionimin dhe strukturén institucionale té platformés sé partneritetit per [ntegrimin
Evropian”, kérkojmé nga ana juaj botimin né fletoren zyrtare t€ njoftimit t& Ministrisé€ s€
Infrastrukturés dhe Energjisé lidhur me ngritjen e Tryezave t& Diskutimit dhe Késhillimit né

kuadér té procesit té Integrimit Evropian.

Né zbatim té Urdhrit t& Kryeminis

r edhe né fagen e internetit t& Ministrisé s€

Njoftimi bashkélidhur do t& jeté i publikua
19 deri né datén 10.11.2019.

Infrastrukturés dhe Energjisé nga data 25.10.20

Duke ju falenderuar pér bashképunimin,

SEKRETAR I PERGJITHSHEM

Viola Haxhiademi
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Adresa: Bulevardi "Dé ¢ i i
i "Déshmorét e Kombit”, 1001 Tirané, Fagja Web: hup://www.inlrastruktura.gov.al




